Suzhou Talent Microwave,Inc
   +86-0512-62657975
Model:TLDA0.1G18G-63-7
电气特性 Electrical :
参数Parameter Min. Typ. Max. 单位Units
频率范围 Frequency range 0.1-18 GHz

标准型号 Part Number 描述 Description 版本号Revision
TLDP-6G18G-360-6 6-Bit Digital Phase Shifter,6-18GHz,SMA Rev.1.1
订货信息 Ordering Information:
J30J-9ZKP
引脚Pin# 功能Function
1 V1
2 V2
3 V3
4 V4
5 V5
6 V6
7 V7
8 +5V
9 GND
典型曲线 Typical Performance Data:
Suzhou Talent Microwave,Inc